- MunucrepcTBo obpa3oBanua u Hayku Poccuiickoit ®enepauun
Penepanbroe rocynapersernoe 6iomKkeTHOe 00pa3oBaTebHOE YIPeKAeHRE BbIcEro o0pazoBanus

«BOPOHEXCKUHNT OCY,HAPCTBEHHBHZ TEXHUYECKNUI YVHUBEPCUTET»
(®I'bOY BO «BI'TY», BITY)

ITIPHUKA3

aZ/ » PP 201%r. r.Boponex 4~22 < ﬂ

O 3auncneHuu aOUTYypPUEHTOB
B YMCJIO CTYyI€HTOB 1-ro Kypca
CTPOUTENBHOTO (paKyJIbTeTa
3a04HOU GopMbI 00yUEHHS

Ha JIOTOBOPHOM OCHOBE

B coorBerctBuu ¢ IlopsakoM npuema Ha oOydeHHE MO 0Opa3oBaTEIbHBIM
porpaMmam BbICIIEro 00pa3oBaHusl — MporpaMMaM OakajlaBpuara, porpammam
CHeIUaInTeTa, IporpaMmam maructpatypsl Ha 2017/2018 roxa, yTBep>KIEeHHBIM
npukazoM MunoOpuayku Poccun ot 14.10.2015 Nel147, [IpaBunamu npuema B
BI'TY mna oOydenne 1o oOpa3oBaTelbHBIM TMporpamMmaM OakajiaBpuara,
cnenuanurera, marucrparypbl Ha 2017/2018 y4yeOHBIA TOJ, YTBEPKIECHHBIMHU
pemennem Yuenoro coserta BI'TY ot 30.09.2016, npotokon Ne 2, pemeHuem
npuemHoit komuccuu BI'TY ot 25.08.2017, mpotokon Ne 31

NPUKa3BbIBaIO:

1. 3aunciute ¢ 01.09.2017 nmo wnampasienuto 08.03.01 «CTpouTenbCTBOY,
npopuib «IIpoMblllIIEHHOE W TPAXKIAHCKOE  CTPOUTEIHLCTBO»
(akamemuyeckuit OakagaBpuar):

0 ®.1N.0. CymMapHbIii
n/m oan
1. Jlapun Anekceil AlnekcanapoBUY 197
2. l"aiiBopoHckuil JIMutpuii AHapeeBuy 181
3. Mopnoskuna Japes [laBnoBHa 166
4, KrnetimenoBa Anéna AHaToJIbeBHA 166
S. CmupHoBa Anuna BrnagumupoBHa 165
6. UepkacoB Poman AHapeeBuy 162
7. buprokoBa Upuna BnaauciaBoBHa 161
8. barxa /lnana KamanoBHa 156
Q. Kykos I'ennaauii Biiagumuposuy 154
10.  IMoranemkun Makcum AJsieKCaHAPOBUY 153



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.

Perynckuii Cepreit Hukonaesuu
CrpexkanoB Buranuii Bnagumuposuu
J13100mu Enena BacunneBHa
3osotapeB Cepreit AHATOJIBLEBUY
JlenoBckux Cepreii BsueciaBoBud
Myp3sun [1aBen TumodeeBnu
Huxntnn Bagum BanepbeBnu
I'onoBatast Anéna BanepbeBHa
I'ypreB Makcum I ' eHHagpeBUY
Ucakos FOpuit Bnagumupouy
I'puropreB Ninbsa BurtanbeBuu
Koxyxun Jlenuc MuxaiisioBud
Canpynosa /lapbs PomanoBHa
NBanoB Koncrantun JImutprueBny
JIuxanckuil JImutpuii AjneKcaHIpOBUY
Caypun Urops BuktopoBuu

UepnoB Poman IOpbeBru

Maxmynos ['eopruii PydaroBuu
ApuctoB Cepreit Hukonaesuu
IlepnoBckunt JImutpuii EBrenbeBrny

146
146
146
145
138
137
134
132
131
130
128
128
128
127
127
127
123
121
111
110

2. 3aunciuth ¢ 01.09.2017 nmo nampasnenuto 08.03.01 «CrtpoutenbctBo,
npoduiib «IKCIEepTU3a U yNPaBICHUE HEABUKUMOCTHIOY» (aKaJeMUUYECKUN

OakanaBpHar):
No 014(0) CymMmmapHsbIii
n/m 0an
1.  Yepnsix Huka CepreeBHa 161
2.  XapuronoB Bangum BuktopoBuu 138

3. 3aunciuth ¢ 01.09.2017 mno wnanpanenmio 21.03.03 «['eomesmst u

JTMCTAHIIMOHHOE 30HAMPOBaHNEe» (aKaJIeMHUYeCKU OaKagaBpHar):

No ®.1.0. CyMmapHsIii
n/n Oamn

1. Bepo3y0 Anekcannp HuxomaeBud 196

2.  OBumnHukoB Hukura BanepnreBuu 132

OcHoBaHus1: JOroBopa 00 OKa3aHUU IJIATHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX YCIIVT.

Pextop

C.A. KonomsoxHsIi




